

**Vexum ApS**  
Lemchesvej 5, 2900 Hellerup

CVR-nr. 20 08 06 47

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2019.

---

Christina Vejgaard  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Vexum ApS Lemchesvej 5 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 20 08 06 47
	Stiftet: 15. april 1997
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christina Vejgaard, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	C. Vejgaard Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning blandt andet ved besiddelse af børsnoterede værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et underskud på 1.287 t.kr. mod et overskud sidste år på 807 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 32.748 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 64,8 % af de samlede aktiver på 50.544 t.kr., hvilket er et fald på 0,5 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Finansielle indtægter	1.987.488	2.799.287
2 Finansielle omkostninger	-2.255.938	-1.072.783
Administrationsomkostninger	-664.942	-687.690
<b>Resultat før skat</b>	<b>-933.392</b>	<b>1.038.814</b>
Skat af årets resultat	-353.682	-231.594
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.287.074</b>	<b>807.220</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	807.220
Disponeret fra overført resultat	-1.287.074	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.287.074</b>	<b>807.220</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	344.900
Tilgodehavende selskabsskat	27.053	28.941
Andre tilgodehavender	359.065	257.216
Tilgodehavender i alt	<u>386.118</u>	<u>631.057</u>
Værdipapirer	50.092.549	51.199.072
Værdipapirer i alt	<u>50.092.549</u>	<u>51.199.072</u>
Likvide beholdninger	65.430	298.004
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>50.544.097</b></u>	<u><b>52.128.133</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>50.544.097</b></u>	<u><b>52.128.133</b></u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	520.000	520.000
3 Overført resultat	32.228.357	33.515.431
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>32.748.357</b></u>	<u><b>34.035.431</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	17.153.745	17.460.956
Gæld til tilknyttede virksomheder	496.125	511.040
Anden gæld	145.870	120.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.795.740</u>	<u>18.092.702</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>17.795.740</b></u>	<u><b>18.092.702</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>50.544.097</b></u>	<u><b>52.128.133</b></u>
<b>1 Medarbejderforhold</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.096	5.096
Andre finansielle omkostninger	<u>2.250.842</u>	<u>1.067.687</u>
	<b><u>2.255.938</u></b>	<b><u>1.072.783</u></b>
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	33.515.431	32.708.211
Årets overførte resultat	<u>-1.287.074</u>	<u>807.220</u>
	<b><u>32.228.357</u></b>	<b><u>33.515.431</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 17.154 t.kr., er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 45.693 t.kr. og i andre tilgodehavender med 359 t.kr. samt likvide beholdninger med 55 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et skatteaktiv på 555 t.kr. som ikke er indregnet i balancen, som følge af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Vejgaard Holding ApS, CVR-nr. 27 25 15 44 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
